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HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 26.04.26

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

PROMESA +

GINEBRA (GORDON'S)

VERMU ROJO (CINZANO) +

LICOR DE BANANA (MONIN)

LIMA (RIVES) +

ANGOSTURA

MEZCALITA +

LIMA (LIMASOL) +

MEZCAL (RECUERDO)

SUBRECETA N1 (INFUSION DE HIBISCO!

AGUA

FLOR DE HIBISCO

LICOR "ANCHO REYES"

LICOR DE NARANAJA (TRIPLE SECO)

DON MIGUEL "

ZUMO DE NARANJA (DON SIMON)

LICOR 43

LIMA (LIMASOL) +

LICOR DE BANANA (MONIN)

DUENA +

AMARETTO (DISARONNO)

BRANDY (CARLOS Il1)

FRANGELICO
LIMA (LIMASOL) +

MAI THAI +
RON JAMAICANO (RON PLANTATION)
SIROPE DE ALMENDRAS (MONIN)

LIMA (LIMASOL) +
LICOR DE NARANAJA (TRIPLE SECO)

GARCIA <
WHISKY (JACK DANIELS)
NATA LIQUIDA 35% +
AMARETTO (DISARONNO)

LICOR DE WHISKY (DRAMBUIE)




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 26.04.26

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

MAUI +

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

LECHE DE COCO (GOYA)

PURE DE COCO (COCO REAL)

LIMA (LIMASOL) +

GIN COLLINS +

SODA DE GENGIBRE (GINGER BEER FEVER TREE)

SUBRECETA 1 INFUSION GINEBRA Y LIMA KAFFIR

GINEBRA (GORDON’S)

HOJAS DE LIMA KAFFIR

LICOR DE FLOR DE SAUCO (MONIN)

LIMA (LIMASOL) +

MOJITO DE LA BODEGUITA + +

GINGER ALE (SCHWEPPES)

RON CUBANO (HAVANA 3A)

AZUCAR BLANCA

LIMA (LIMASOL) +

HOJAS DE HIERBABUENA NATURAL

ANGOSTURA

COCTEL DE SANGRIA + 5

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

POMELO NATURAL

ITALICUS ROSOLIO DI BERGAMOTTO

SUBRECETA N1 (REDUCCION DE CERVEZA IPA)

CERVEZA SAN MIGUEL IPA

AZUCAR BLANCA

ZUMO DE POMELO (COFRUTOS)

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

ROMERO




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 26.04.26

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

SINGAPORE SLING + +

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)
GINEBRA (GORDON'S)
LCOR DE CEREZA (CHERRY HEERING) +

LIMA (LIMASOL) +
BENEDICTINE

LICOR DE NARANAJA (TRIPLE SECO)
GRANADINA (RIVES)

DAIQUIRI +

RON CUBANO (HAVANA 3A)

LIMA (LIMASOL) +

AZUCAR BLANCA +
PURE SABORES MONIN

PINA COLADA

PINA NATURAL

RON CUBANO (HAVANA 3A)

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)

PURE DE COCO (COCO REAL)

CAIPIRINHA

CACHACA (VELHO BARREIRO)

PURE FRUTA PASION (MONIN)

LIMA NATURAL

AZUCAR BLANCA

FRUTA DE LA PASION NATURAL

BASIL COOLER +

SODA DE GENGIBRE (GINGER BEER FEVER TREE)

VODKA (SMIRNOFF)

LIMA (LIMASOL) +

PURE DE FRAMBUESA (MONIN)

FRAMBUESAS NATURALES

HOJAS DE ALBAHACA NATURAL




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)
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PLANTERS PUNCH +

ZUMO DE PINA (COFRUTOS)

ZUMO DE NARANAJA (DON SIMON)

RON JAMAICANO (RON PLANTATION O. DARK)

LIMA (LIMASOL) +

PURE DE FRUTA DE LA PASION (MONIN)

GRANADINA (RIVES)

VIRGIN MOJITO + hs

GINGER ALE (SCHWEPPES)

AZUCAR BLANCA

LIMA (LIMASOL) +

HOJAS DE HIERBABUENA NATURAL

AMBER BREEZE +

ZUMO DE NARANAJA (DON SIMON)

LIMA (LIMASOL) +

PURE FRUTA DE LA PASION (MONIN)

HUGO SPRITZ +

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

LICOR DE FLOR DE SAUCO (MONIN)

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

LIMON NATURAL

HOJAS DE HIERBABUENA NATURAL

APEROL SPRITZ +

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

APEROL

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

NARANJA NATURAL

MIMOSA +

CAVA (PERELADA BRUT NATURE) +

ZUMO DE NARANAJA (DON SIMON)




HOTEL MS AMAR&TROPICANA o
INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 26.04.26

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

SEX ON THE BEACH

VODKA (SMIRNOFF)

ZUMO DE ARANDANOS (PAGO)

ZUMO DE NARANJA (DON SIMON)

LICOR DE MELOCOTON (RIVES)

CEREZAS EN ALMIBAR

MARGARITA +

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

LIMA (LIMASOL) +

SAL

ESPRESSO MARTINI

VODKA (SMIRNOFF)

LICOR DE CAFE (KAHLUA)

CAFE (BAQUE)

coco Loco .

AGUA DE COCO

LIMA (LIMASOL) +

PURE DE COCO (COCO REAL)

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

VODKA (SMIRNOFF)

RON

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

MANHATTAN +

BOURBON (FOUR ROSES)

VERMU ROJO (CINZANO) +

ANGOSTURA

OLD FASHIONED

BOURBON (FOUR ROSES)

AGUA CARBONATADA (SIFON GEISER)

CEREZAS EN ALMIBAR (LUXARDO MARRASQUINO)

TERRON DE AZUCAR

ANGOSTURA




HOTEL MS AMAR&TROPICANA INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

FECHA DOC: 26.04.26

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS ::slg:;i APIO MOSTAZA GRANOS SESAMO SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS

NEGRONI +

GIN (TANQUERAY LONDON DRY GIN)

VERMU ROJO (PUNT E MES) +

CAMPARI

ALEXANDER +

BRANDY (CARLOS i)

LICOR DE CACAO (BOLS BLANCO)

LECHE ENTERA (PRESIDENT) +

NUEZ MOSCADA

BLOODY MARY + + + + + +

ZUMO DE TOMATE (MARCA VIDA)

VODKA (SMIRNOFF)

LIMA (LIMASOL) +

SAL

PIMIENTA + + + +

SALSA PERRINS + +

TABASCO

LONG ISLAND "

COCA COLA

TEQUILA (JOSE CUERVO BLANCO)

GINEBRA (GORDON'S)

RON (HAVANA 3A)

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

VODKA (SMIRNOFF)

LIMA (LIMASOL) +

COSMOPOLITAN "

VODKA (SMIRNOFF)

LICOR DE NARANJA (TRIPLE SECO)

ZUMO DE ARANDANOS (PAGO)

LIMA (LIMASOL) +




HOTEL MS AMAR&TROPICANA .
FECHA DOC: 26.04.26 INFORMACION DE ALERGENOS (En cumplimiento Reglamento UE n°® 1169/2011 sobre la informacion facilitada al consumidor)

LEYENDA: CONTIENE ALERGENOS (+) / PUEDE CONTENER ALERGENOS (!)

COCTELES & INGREDIENTES CEREALES CRUSTACEOS HUEVOS PESCADOS CACAHUETES SOJA LACTEOS cTsUcI:;i APIO MOSTAZA  |GRANOS SESAMO|  SULFITOS ALTRAMUCES MOLUSCOS
PORN STAR MARTINI +
SUBRECETA N1 (INFUSION VODKA&VAINILLA)
VODKA (SMIRNOFF)
VAINA VAINILLA
LICOR PASSOA
SIROPE DE VAINILLA
LIMA (LIMASOL) +
+

CAVA (PERELADA BRUT NATURE)
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